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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2012 F 1.99999 425054 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012 R F 1.99999 419337 ja

MENSAH Elona CEFL Florimont 2012 F 1.99999 405554 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

ITA GALLO Giulia TI LUG Lugano 2013 R F 1.99999 438620 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 2012 R F 1.99999 420928 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern 2012 R F 1.99999 462745 ja

DELAFONTAINE Mila VD SEVM Vevey 2013 R F 1.99999 451227 ja

DEMIRCI Klara SES Sion 2012 R F 1.9999 0 ja

DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013 R F 1.99999 436480 ja

GARAU Nora TI LUG Lugano 2012 R F 1.99999 475160 ja

HAUNER Amélie VA MYE Martigny 2012 R F 1.99999 425932 ja

JACQUIARD Dana EEB Bulle 2013 R F 1.99999 466954 ja

JACQUIARD Nila EEB Bulle 2013 R F 1.99999 466955 ja

KOCHER Malin KB FCB Bern 2012 R F 1.99999 422346 ja

LAMON Anais VA SES Sion 2012 F 1.99999 420875 ja

LAMON Aurelie VA SES Sion 2012 R F 1.99999 424742 ja

LEFEBVRE Camille SECH Chaux-de-Fonds 2013 R F 1.99999 498332 ja

LONFAT Claire VA CES Sierre 2012 R F 1.99999 519107 ja

LOPEZ MUNOZ Sofia VD SEVM Vevey 2013 R F 1.99999 435567 ja

MALLEM Eden SEG Geneve 2013 R F 1.99999 448347 ja

MANZOLINI Noa TI LUG Lugano 2013 R M 1.99999 475169 ja

MESBAHI Hana TI LUG Lugano 2012 R F 1.99999 475175 ja

PENELOPE Prada VA SES Sion 2012 R F 1.99999 517949 ja

RENTMEISTER Emilie VA SES Sion 2013 R F 1.99999 517948 ja

STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 2012 R F 1.99999 468691 ja

TANNER Lou VA CES Sierre 2013 R F 1.99999 438070 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

5 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 SUI DEMIRCI Klara SES Sion F ja

T2. 1 99999 0.0 SUI LAMON Anais VA SES Sion F ja

T3. 1 99999 0.0 SUI HAUNER Amélie VA MYE Martigny F ja

T4. 1 99999 0.0 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve F ja

T5. 1 99999 0.0 SUI LAMON Aurelie VA SES Sion F ja

T6. 1 99999 0.0 SUI RENTMEISTER Emilie VA SES Sion F ja

T7. 1 99999 0.0 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel F ja

T8. 1 99999 0.0 ITA GALLO Giulia TI LUG Lugano F ja

T9. 1 99999 0.0 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont F ja

T10. 1 99999 0.0 SUI DELAFONTAINE Mila VD SEVM Vevey F ja

T11. 1 99999 0.0 SUI LOPEZ MUNOZ Sofia VD SEVM Vevey F ja

T12. 1 99999 0.0 SUI MALLEM Eden SEG Geneve F ja

T13. 1 99999 0.0 SUI JACQUIARD Dana EEB Bulle F ja

T14. 1 99999 0.0 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano F ja

T15. 1 99999 0.0 FRA MENSAH Elona CEFL Florimont F ja

T16. 1 99999 0.0 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne F ja

T17. 1 99999 0.0 SUI PENELOPE Prada VA SES Sion F ja

T18. 1 99999 0.0 SUI MANZOLINI Noa TI LUG Lugano M ja

T19. 1 99999 0.0 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern F ja

T20. 1 99999 0.0 SUI JACQUIARD Nila EEB Bulle F ja

T21. 1 99999 0.0 SUI TANNER Lou VA CES Sierre F ja

T22. 1 99999 0.0 SUI LEFEBVRE Camille SECH Chaux-de-Fonds F ja

T23. 1 99999 0.0 SUI LONFAT Claire VA CES Sierre F ja

T24. 1 99999 0.0 SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern F ja

T25. 1 99999 0.0 SUI GARAU Nora TI LUG Lugano F ja

T26. 1 99999 0.0 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Amez-Droz Léon et Cerruti Stefan

Wettkampfmanager

Jean-Pierre Torda

Turnierleitung

Directoire technique:
Amez-Droz Léon

Cerruti Stefan
Jean-Pierre Torda
Cagnet Jean-Marc



Tournoi de la Jeunesse

Sion (SUI)
09.03.2024 - 12:00

Fechten
Degen Damen U12

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 10.03.2024 11:25 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Isabell Marien (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.03. 12:00

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.03. 14:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 09.03. 14:40

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 13

PERLINI Nilo, SUI SEG Geneve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DEMIRCI Klara SUI SES Sion 1 V 3 V V 0 V 4 19 13 0.667 6 2.
DE VINCENTI Sofia SUI FCB Bern 2 1 V V 0 1 V 3 14 21 0.500 -7 5.
GALLO Giulia ITA LUG Lugano 3 V 3 V V 1 1 3 17 21 0.500 -4 4.
PENELOPE Prada SUI SES Sion 4 2 3 3 2 0 1 0 11 24 0.000 -13 7.
STALDER Catherine SUI CEB Biel/Bienne 5 1 V 3 V 2 3 2 17 18 0.333 -1 6.
GALOPIN Erine FRA SEVM Vevey 6 V V V V V V 6 24 6 1.000 18 1.
BOGENA Katrina-Marta LAT CEFL Florimont 7 1 3 V V V 2 3 18 17 0.500 1 3.

Runde 2 12:00 | Bahn 14

MELLY Arnaud, SUI VA SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MANZOLINI Noa SUI LUG Lugano 1 2 1 0 2 3 0 8 20 0.000 -12 6.
LAMON Anais SUI SES Sion 2 V 1 1 3 V 2 13 15 0.400 -2 4.
DESPLAND Eléonore SUI SEN Neuchâtel 3 V V 3 V V 4 19 7 0.800 12 2.
MENSAH Elona FRA CEFL Florimont 4 V V V V V 5 20 7 1.000 13 1.
DELAFONTAINE Mila SUI SEVM Vevey 5 V V 0 2 V 3 14 13 0.600 1 3.
LONFAT Claire SUI CES Sierre 6 V 1 1 1 0 1 7 19 0.200 -12 5.

Runde 3 12:00 | Bahn 15

GÉROUDET Justine, SUI VA SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HAUNER Amélie SUI MYE Martigny 1 3 V 3 1 V V 3 19 18 0.500 1 4.
JACQUIARD Nila SUI EEB Bulle 2 V 0 V 2 0 0 2 10 20 0.333 -10 6.
MALLEM Eden SUI SEG Geneve 3 3 V V 1 V V 4 20 8 0.667 12 2.
RENTMEISTER Emilie SUI SES Sion 4 V 1 0 1 0 0 1 6 23 0.167 -17 7.
GARAU Nora SUI LUG Lugano 5 V V V2 V V 0 5 18 11 0.833 7 1.
LOPEZ MUNOZ Sofia SUI SEVM Vevey 6 2 V 1 V 2 3 2 16 16 0.333 0 5.
KOCHER Malin SUI FCB Bern 7 1 V 1 V V V 4 18 11 0.667 7 3.
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Runde 4 12:00 | Bahn 16

ALBRECHT Nicolas, SUI VA SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LAMON Aurelie SUI SES Sion 1 0 V V V V 4 16 10 0.800 6 2.
TANNER Lou SUI CES Sierre 2 V V V V V 5 20 6 1.000 14 1.
COPPENS Sailin BEL SEG Geneve 3 3 2 V V V 3 17 12 0.600 5 3.
JACQUIARD Dana SUI EEB Bulle 4 0 0 1 3 2 0 6 20 0.000 -14 6.
MESBAHI Hana SUI LUG Lugano 5 3 2 2 V V 2 15 16 0.400 -1 4.
LEFEBVRE Camille SUI SECH Chaux-de-Fonds 6 0 2 1 V 1 1 8 18 0.200 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey 6 6 24 6 1.000 18 Q

2 SUI TANNER Lou CES Sierre 5 5 20 6 1.000 14 Q

3 FRA MENSAH Elona CEFL Florimont 5 5 20 7 1.000 13 Q

4 SUI GARAU Nora LUG Lugano 5 6 18 11 0.833 7 Q

5 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 4 5 19 7 0.800 12 Q

6 SUI LAMON Aurelie SES Sion 4 5 16 10 0.800 6 Q

7 SUI MALLEM Eden SEG Geneve 4 6 20 8 0.667 12 Q

8 SUI KOCHER Malin FCB Bern 4 6 18 11 0.667 7 Q

9 SUI DEMIRCI Klara SES Sion 4 6 19 13 0.667 6 Q

10 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 3 5 17 12 0.600 5 Q

11 SUI DELAFONTAINE Mila SEVM Vevey 3 5 14 13 0.600 1 Q

12 SUI HAUNER Amélie MYE Martigny 3 6 19 18 0.500 1 Q

13 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 3 6 18 17 0.500 1 Q

14 ITA GALLO Giulia LUG Lugano 3 6 17 21 0.500 -4 Q

15 SUI DE VINCENTI Sofia FCB Bern 3 6 14 21 0.500 -7 Q

16 SUI MESBAHI Hana LUG Lugano 2 5 15 16 0.400 -1 Q

17 SUI LAMON Anais SES Sion 2 5 13 15 0.400 -2 Q

18 SUI LOPEZ MUNOZ Sofia SEVM Vevey 2 6 16 16 0.333 0 Q

19 SUI STALDER Catherine CEB Biel/Bienne 2 6 17 18 0.333 -1 Q

20 SUI JACQUIARD Nila EEB Bulle 2 6 10 20 0.333 -10 Q

21 SUI LEFEBVRE Camille SECH Chaux-de-Fonds 1 5 8 18 0.200 -10 Q

22 SUI LONFAT Claire CES Sierre 1 5 7 19 0.200 -12 Q

23 SUI RENTMEISTER Emilie SES Sion 1 6 6 23 0.167 -17 Q

24 SUI MANZOLINI Noa LUG Lugano 0 5 8 20 0.000 -12 Q

25 SUI PENELOPE Prada SES Sion 0 6 11 24 0.000 -13 Q

26 SUI JACQUIARD Dana EEB Bulle 0 5 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 6 6 24 6 1.000 18

2 SUI TANNER Lou VA CES Sierre 5 5 20 6 1.000 14

3 FRA MENSAH Elona CEFL Florimont 5 5 20 7 1.000 13

4 SUI GARAU Nora TI LUG Lugano 5 6 18 11 0.833 7

5 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 4 5 19 7 0.800 12

6 SUI LAMON Aurelie VA SES Sion 4 5 16 10 0.800 6

7 SUI MALLEM Eden SEG Geneve 4 6 20 8 0.667 12

8 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 4 6 18 11 0.667 7

9 SUI DEMIRCI Klara SES Sion 4 6 19 13 0.667 6

10 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 3 5 17 12 0.600 5

11 SUI DELAFONTAINE Mila VD SEVM Vevey 3 5 14 13 0.600 1

12 SUI HAUNER Amélie VA MYE Martigny 3 6 19 18 0.500 1

13 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 3 6 18 17 0.500 1

14 ITA GALLO Giulia TI LUG Lugano 3 6 17 21 0.500 -4

15 SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern 3 6 14 21 0.500 -7

16 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano 2 5 15 16 0.400 -1

17 SUI LAMON Anais VA SES Sion 2 5 13 15 0.400 -2

18 SUI LOPEZ MUNOZ Sofia VD SEVM Vevey 2 6 16 16 0.333 0

19 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 2 6 17 18 0.333 -1

20 SUI JACQUIARD Nila EEB Bulle 2 6 10 20 0.333 -10

21 SUI LEFEBVRE Camille SECH Chaux-de-Fonds 1 5 8 18 0.200 -10

22 SUI LONFAT Claire VA CES Sierre 1 5 7 19 0.200 -12

23 SUI RENTMEISTER Emilie VA SES Sion 1 6 6 23 0.167 -17

24 SUI MANZOLINI Noa TI LUG Lugano 0 5 8 20 0.000 -12

25 SUI PENELOPE Prada VA SES Sion 0 6 11 24 0.000 -13

26 SUI JACQUIARD Dana EEB Bulle 0 5 6 20 0.000 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 14:40

17
LAMON Anais
VA SES Sion

SUI   4

16
MESBAHI Hana
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)

  Bahn 10 Sa. 14:40

9
DEMIRCI Klara
SES Sion

SUI   V

24
MANZOLINI Noa
TI LUG Lugano

SUI   0

  R: DANIEL Frank (SUI)

  Bahn 11 Sa. 14:40

25
PENELOPE Prada
VA SES Sion

SUI   0

8
KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   V

  R: PERLINI Nilo (SUI)

 

5
DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 Sa. 14:40

21
LEFEBVRE Camille
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

12
HAUNER Amélie
VA MYE Martigny

SUI   4

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

  Bahn 13 Sa. 14:40

13
BOGENA Katrina-Marta
CEFL Florimont

LAT   V

20
JACQUIARD Nila
EEB Bulle

SUI   8

  R: ALBRECHT Nicolas (SUI)

 

29 *** Freilos ***  

4
GARAU Nora
TI LUG Lugano

SUI  

 

Bahn 1 Sa. 15:20

GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA   4

MESBAHI Hana
TI LUG Lugano

SUI   V

R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

Bahn 2 Sa. 15:20

DEMIRCI Klara
SES Sion

SUI   9

KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   V

R: PERLINI Nilo (SUI)

Bahn 3 Sa. 15:20

DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   V

LEFEBVRE Camille (21)
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   6

R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)

Bahn 4 Sa. 15:20

BOGENA Katrina-Marta
CEFL Florimont

LAT   V

GARAU Nora
TI LUG Lugano

SUI   9

R: FAVRE Arthur (SUI)

Bahn 2 Sa. 16:00

MESBAHI Hana (16)
TI LUG Lugano

SUI   1

KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   V

R: GRZEGORCZYK Leon (POL)

Bahn 4 Sa. 16:00

DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   7

BOGENA Katrina-Marta (13)
CEFL Florimont

LAT   V

R: HOULIÉ Gaston (FRA)
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3
MENSAH Elona
CEFL Florimont

FRA  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14 Sa. 14:40

19
STALDER Catherine
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V 6

14
GALLO Giulia
TI LUG Lugano

ITA   5

  R: DESSIMOZ Céline (SUI)

  Bahn 15 Sa. 14:40

11
DELAFONTAINE Mila
VD SEVM Vevey

SUI   V 9

22
LONFAT Claire
VA CES Sierre

SUI   8

  R: BAERISWYL Laïla (SUI)

 

27 *** Freilos ***  

6
LAMON Aurelie
VA SES Sion

SUI  

 

  Bahn 16 Sa. 14:40

7
MALLEM Eden
SEG Geneve

SUI   V

26
JACQUIARD Dana
EEB Bulle

SUI   8

  R: FAVRE Arthur (SUI)

  Bahn 17 Sa. 14:40

23
RENTMEISTER Emilie
VA SES Sion

SUI   F

10
COPPENS Sailin
SEG Geneve

BEL   0

  R: HOULIÉ Gaston (FRA)

  Bahn 18 Sa. 14:40

15
DE VINCENTI Sofia
KB FCB Bern

SUI   V

18
LOPEZ MUNOZ Sofia
VD SEVM Vevey

SUI   2

  R: MELLY Arnaud (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
TANNER Lou
VA CES Sierre

SUI  

 

Bahn 5 Sa. 15:20

MENSAH Elona
CEFL Florimont

FRA   V

STALDER Catherine (19)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   6

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Bahn 7 Sa. 15:20

DELAFONTAINE Mila
VD SEVM Vevey

SUI   3

LAMON Aurelie
VA SES Sion

SUI   V

R: BAERISWYL Laïla (SUI)

Bahn 8 Sa. 15:20

MALLEM Eden
SEG Geneve

SUI   9

COPPENS Sailin
SEG Geneve

BEL   V

R: MELLY Arnaud (SUI)

Bahn 9 Sa. 15:20

DE VINCENTI Sofia
KB FCB Bern

SUI   5

TANNER Lou
VA CES Sierre

SUI   V

R: ALBRECHT Nicolas (SUI)

Bahn 8 Sa. 16:00

MENSAH Elona
CEFL Florimont

FRA   V

LAMON Aurelie
VA SES Sion

SUI   5

R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)

Bahn 10 Sa. 16:00

COPPENS Sailin (10)
SEG Geneve

BEL   9

TANNER Lou
VA CES Sierre

SUI   V

R: DESSIMOZ Céline (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8 Sa. 16:40

1
KOCHER Malin (8)
KB FCB Bern

SUI   9

4
BOGENA Katrina-Marta (13)
CEFL Florimont

LAT   V

  R: DESSIMOZ Céline (SUI)

  Bahn 10 Sa. 16:40

3
MENSAH Elona
CEFL Florimont

FRA   V

2
TANNER Lou
VA CES Sierre

SUI   8

  R: GRZEGORCZYK Leon (POL)

Bahn 1 Sa. 17:10

BOGENA Katrina-Marta (13)
CEFL Florimont

LAT   4

MENSAH Elona (3)
CEFL Florimont

FRA   V

R: GÉROUDET Justine (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA MENSAH Elona CEFL Florimont 2012

2 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 2012

3 SUI TANNER Lou VA CES Sierre 2013

3 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 2012

8er Tableau

5 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013

6 SUI LAMON Aurelie VA SES Sion 2012

7 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2012

8 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano 2012

16er Tableau

9 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012

10 SUI GARAU Nora TI LUG Lugano 2012

11 SUI MALLEM Eden SEG Geneve 2013

12 SUI DEMIRCI Klara SES Sion 2012

13 SUI DELAFONTAINE Mila VD SEVM Vevey 2013

14 SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern 2012

15 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 2012

16 SUI LEFEBVRE Camille SECH Chaux-de-Fonds 2013

32er Tableau

17 SUI HAUNER Amélie VA MYE Martigny 2012

18 ITA GALLO Giulia TI LUG Lugano 2013

19 SUI LAMON Anais VA SES Sion 2012

20 SUI LOPEZ MUNOZ Sofia VD SEVM Vevey 2013

21 SUI JACQUIARD Nila EEB Bulle 2013

22 SUI LONFAT Claire VA CES Sierre 2012

23 DNS SUI RENTMEISTER Emilie (Direktausscheidung) VA SES Sion 2013

24 SUI MANZOLINI Noa TI LUG Lugano 2013

25 SUI PENELOPE Prada VA SES Sion 2012

26 SUI JACQUIARD Dana EEB Bulle 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CAGNET Robin 0 0 0

HOULIÉ Gaston 1 1 2 0 0

POL GRZEGORCZYK Leon 1 1 2 0 0

RUS IANDIEVA Sumaiia 1 1 1 3 0 0

SUI ROMANARA Oleksandra 0 0 0

ACKERMANN Renato 0 0 0

BURKHARDT Samuel 0 0 0

FAVRE Tristan 0 0 0

PERLINI Nilo 1 1 1 3 0 0

NANCHEN Maud 0 0 0

BAERISWYL Laïla 1 1 2 0 0

HÜRLIMANN David 0 0 0

ISCHI Eric 0 0 0

D'EGIDIO Giulia 0 0 0

DANIEL Frank 1 1 0 0

Ca BROGER Fabian 0 0 0

Ca FAHLBUSCH Nicholas Harish 0 0 0

FAVRE Arthur 1 1 2 0 0

NJ FAVRE Achille 0 0 0

NJ ALBRECHT Nicolas 1 1 1 3 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 1 1 2 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 1 1 1 1 4 0 0

GÉROUDET Justine 1 1 2 0 0

MELLY Arnaud 1 1 1 3 0 0

OGGIER Kara 0 0 0

QUARROZ Alexis 0 0 0

SPAHR Alix 0 0 0

Ca BALKA Clément 0 0 0

ELMIGER Aloys 0 0 0

UKR DERKACH Andriy 0 0 0

30 Kampfrichtende



Tournoi de la Jeunesse

Sion (SUI)
09.03.2024 - 12:00

Fechten
Degen Damen U12

Einzel
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold FRA MENSAH Elona CEFL Florimont 2012

Silber LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 2012

Bronze SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 2012

Bronze SUI TANNER Lou VA CES Sierre 2013


